
 
K I V O N A T 

 

KOMLÓ VÁROS ÖNKORMÁNYZAT KÉPVISEL Ő-TESTÜLETÉNEK 
 

44/2021. (II. 22.) sz. határozata 
 

Az Anderson Group Kft. bérleti szerződése 
 

A 27/2021. (I. 29.) Korm. rendelettel kihirdetett veszélyhelyzetre tekintettel a 
katasztrófavédelemről és a hozzá kapcsolódó egyes törvények módosításáról szóló 2011. évi 
CXXVIII. törvény 46. § (4) bekezdésében biztosított jogkörben – a Komló Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének szervezetét és működését érintő veszélyhelyzeti szabályozásról szóló 
30/2020. (XI. 4.) önkormányzati rendelet 4. §-ának megfelelően – a Pénzügyi, ellenőrzési és 
gazdasági bizottság elnökével egyeztetve, támogató véleményének figyelembevételével, a 
Pénzügyi, ellenőrzési és gazdasági bizottság hatáskörében eljárva az alábbi határozatot hozom: 
 
1. Komló Város Önkormányzat (a továbbiakban: Önkormányzat) az Anderson Group Hungary 

Kft. (cégjegyzékszám: 02-09-076314, adószám: 14220445-2-02, székhely: 7621 Pécs, Apáca 
utca 3.) bérleti szerződését a Komló, Tompa M. u. 12. szám alatti, 3515/1/A/1 helyrajzi számú 
ingatlanból használt összesen 256,5 m2 nagyságú részre a jelenlegi veszélyhelyzet 
megszüntetését követő 60. napig meghosszabbítja bruttó 78.697,-Ft/hó bérleti díj mellett.  
 

2. Komló Város Önkormányzat felkéri az ingatlant kezelő Városgondnokság 
intézményvezetőjét, hogy gondoskodjon a bérleti szerződés elkészítéséről és aláírásáról. 

 
 Határidő:  2021. február 28. 
 Felelős:   dr. Vaskó Ernő címzetes főjegyző 
   Bareith Péter intézményvezető 

 
 
Komló, 2021. február 22. 

             
 Polics József 
   polgármester 

 


